

A baleseti eredetű keresőképtelenségre szóló, napi térítéses baleset-biztosítási fedezet (545111-C)

Különös Szerződési Feltételei

1. Az Allianz Hungária Zrt. (a továbbiakban: biztosító) és a szerződő között létrejött baleseti eredetű keresőképtelenségre szóló, napi térítéses baleset-biztosítási fedezetre a jelen Különös Szerződési Feltételek érvényesek, feltéve, hogy a biztosítási fedezet e feltételekre hivatkozva jött létre.

A jelen Különös Szerződési Feltételek alapján létrejött biztosítási fedezetre az itt nem szabályozott kérdésekben az Általános Szerződési Feltételek, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók.

A biztosítási esemény

2. Biztosítási esemény a biztosított olyan balesete, melynek következtében a biztosított két éven belül, társadalombiztosítási szerv által igazoltan, a szerződő által választott önrésznapot meghaladóan keresőképtelenné válik.

A biztosítási fedezet önrésszel köthető. Az önrész az a szerződő által választott és a szerződésben napokban meghatározott időtartam, amelynél rövidebb keresőképtelenség esetén a biztosító nem nyújt szolgáltatást.

Keresőképtelen az a biztosított, aki baleset következtében orvosi szempontból saját jogán szükséges gyógykezelése miatt munkáját nem tudja ellátni, és más keresőtevékenységet sem képes végezni. E rendelkezés alkalmazásában munkán az a foglalkozás, illetőleg az a munkakör értendő, amelyben a biztosított a keresőképtelenségét közvetlenül megelőzően dolgozott.

A balesetnek a szerződésre vonatkozó meghatározását az Általános Szerződési Feltételek tartalmazzák.

A biztosító szolgáltatása és a szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja

3. A biztosító a biztosítási fedezet díjának megfizetése ellenében arra vállal kötelezettséget, hogy a biztosítási eseménynek a kockázatviselési időszakban történő bekövetkezése esetén a biztosítási szerződésben meghatározott, a biztosítási esemény bekövetkeztének időpontjában

ban érvényes, az Általános Szerződési Feltételek 21. pontja szerinti esetleges többlétszolgáltatásokkal növelt napi térítést nyújt a biztosított részére.

4. A biztosító a napi térítést az igazolt, 2. pont szerinti keresőképtelenség időtartamára nyújtja, amely a biztosított keresőképesse nyilvánításával ér véget.

Egy biztosítási esemény kapcsán a biztosító legfeljebb 90 napot térít.

5. A biztosító a napi térítés összegét úgy számítja ki, hogy 2. pont szerinti keresőképtelenség naptári napjainak számát megszorozza a biztosítási esemény bekövetkezésének időpontjában érvényes, az Általános Szerződési Feltételek 21. pontja szerinti esetleges többlétszolgáltatásokkal növelt biztosítási összeggel.

6. Ha a 2. pont szerinti keresőképtelenség időtartama alatt olyan újabb baleset következik be, amely ugyancsak orvosilag indokolt és szükséges gyógykezeléssel jár, akkor ez – a biztosító térítésének mértéke szempontjából – új biztosítási eseménynek minősül, feltéve, hogy az újabb baleset miatt a gyógykezelés időtartama hosszabb a korábbinál, kivéve, ha az újabb baleset okozati összefüggésben áll az előző biztosítási eseményt megalapozó balesettel.

A szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja a választott önrésznapot meghaladó keresőképtelenség első napja.

A szolgáltatás iránti igény bejelentése

7. Az Általános Szerződési Feltételekben foglaltakon túl a 2. pont szerinti keresőképtelenség ideje alatt a biztosító részére kéthetente be kell nyújtani a kezelőorvos igazolását a biztosított keresőképtelenségéről.

A biztosítási fedezet megszűnése

8. A biztosítási fedezet – az Általános Szerződési Feltételekben foglalt okokon kívül – megszűnik annak a hónapnak a végével,

- a) amelytől kezdve a biztosított rokkantsági ellátásra való jogosultságát megállapították, vagy
- b) amikor a biztosított nyugdíjba vonult.

Kizárások, mentesülés

9. Azt, hogy a biztosító mely esetekben nem teljesít szolgáltatást, az Általános Szerződési Feltételek 122-128. pontjai tartalmazzák.

Budapest, 2013. december 1.

Allianz Hungária Zrt.

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 48-52.

Cégjegyzékszám: Fővárosi Bíróság mint cégbíróság,
Cg. 01-10-041356